
 

 

V Praze dne 12. září 2024 

 

Startuje Maxa liga! Titul obhajuje Vsetín, vrací se 
Chomutov 
 
První kolo Maxa ligy je na programu už v sobotu 14. září. Základní část, čítající 52 kol, napíše 
poslední díl v sobotu 1. března. Hracími dny budou tradičně i středy, příležitostně je doplní 
neděle a pondělí. 
 
Naše 2. nejvyšší hokejová soutěž přes léto změnila název. Z Chance ligy se stala Maxa liga. 
Maxa je nová značka, pod kterou vystupuje loterijní společnost Korunka. Ta stejně jako Chance 
spadá do skupiny Tipsport. 
 
Mezi čtrnáct účastníků soutěže se po čtyřech letech vrací klub Piráti Chomutov, nahradil 
sestupující HC LERAM Orli Znojmo. Titul obhajuje VHK ROBE Vsetín, ambicemi se netají ani RI 
OKNA Berani Zlín, loňský suverén základní části HC RT TORAX Poruba 2011 a další. 
 
Družstvo, které se po základní části umístí na posledním 14. místě, sestupuje do druhé ligy. 
Nejlepších šest týmů míří rovnou do čtvrtfinále. Celky na 7. až 10. příčce si to v předkole play 
off rozdají o zbylé dvě postupové pozice. 
 
Vyřazovací boje v Maxa lize vypuknou v úterý 4. března. V předkole play off budou stačit k 
postupu dvě výhry, čtvrtfinále se odehraje na tři vítězná utkání a v semifinále i finále už musí 
jeden z týmů vyhrát čtyřikrát. Nový prvoligový mistr a zároveň účastník baráže o Tipsport 
extraligu bude znám nejpozději v neděli 13. dubna. 
 
Nový ročník Maxa ligy oživí zajímavé osobnosti. S návratem Chomutova do soutěže přichází 
legendární hokejová dvojčata Viktor Hübl a František Lukeš, Poruba zlákala Ondřeje Romana 
a na soupisce Pardubic B najdeme dlouholetého reprezentanta Jana Koláře. 
 
Rozpis 1. kola Maxa ligy (14. září 2024): 
 
HC RT TORAX Poruba 2011 – Piráti Chomutov 
VHK ROBE Vsetín – HC Frýdek-Místek 
HC Stadion Litoměřice – HC Baník Sokolov 
HC ZUBR Přerov – HC Dukla Jihlava 
RI Okna Berani Zlín – HC Slavia Praha 
LHK Jestřábi Prostějov – SC Marimex Kolín 
SK Horácká Slavia Třebíč – HC Dynamo Pardubice B 
  



 

 

Nový titulární partner 
 
„Pro Maxu se jedná o velký krok – poprvé vstupujeme do tak velké sponzoringové spolupráce,“ 
komentuje titulární partnerství ředitel Loterie Maxa Filip Bocek. Spojení číselné loterie Maxa a 
hokeje není patrné na první pohled. „Naši loterii hrají klienti už 27 let, a nejvíc na pobočkách 
Tipsportu a Chance. Značná část klientů se tak rekrutovala právě ze sportovních sázejících, 
takže spojení s jedním z vůbec nejsázenějších sportů je nasnadě,“ vysvětluje Filip Bocek.  
  
Titulární partnerství je dojednáno až do konce sezóny 2027/28. „Naším společným cílem je 
upevnit pozici Maxa ligy a co nejlépe ji propagovat směrem ke sportovní veřejnosti. 
Připravujeme proto například aktivační projekty pro fanoušky přímo v hokejových halách i na 
pobočkách Tipsportu a Chance ve městech s prvoligovými týmy,“ nastiňuje spolupráci Bocek. 
„Zároveň je to pro nás ideální načasování. Naši loterii znali klienti i veřejnost pod názvem 
Korunka. Od 1. září nese nový název. Partnerství s 1. hokejovou ligou nám pomůže zviditelnit 
nový název i vizuál brandu na celonárodní úrovni,“ uzavírá ředitel Loterie Maxa.   
  
Informace o loterii Maxa 
 
Pod původním názvem Korunka se losovala poprvé v květnu 1997, od roku 2018 je součástí 
skupiny Tipsport. 
Z osudí se losuje dvakrát denně, sedm dní v týdnu, vždy 6 čísel ze 49. Minimální výše sázky je 
10 korun, nejvyšší možná výhra 50 milionů. Klient přesně ví, kolik může na svém tiketu vyhrát. 
Výhry jsou pevně dány a výherce se o ně s nikým nedělí, bez ohledu na to, kolik dalších lidí 
vyhraje ve stejném losování spolu s ním. Maxa dává registrovaným hráčům odměnu za každou 
sázku v rámci věrnostního programu. Lidé mohou Maxu hrát buď pohodlně online na 
www.maxa.cz či v mobilní aplikaci, osobně pak na všech pobočkách Chance a Tipsportu nebo 
v trafikách Geco. 
 
Vysílání hokejové Maxa ligy?  
 
Celou základní část i play off sezony 2024/25 budete moci sledovat tradičně na platformě 
HokejkaTV.cz. Vybraná utkání bude stejně jako v minulé sezoně vysílat ČT sport a ČT sport 
plus. 
 
Hokej v České televizi  
 
Česká televize naváže na minulou sezonu, v níž zahájila rozsáhlejší prezentaci 2. nejvyšší 
hokejové soutěže u nás. Na podzim bude znovu v produkci ČT vysílat UTKÁNÍ MĚSÍCE.  
V listopadu dokonce nabídne rovnou dvě televizní utkání. Po koncentraci na hlavní uchazeče 
postupu se v tomto ročníku zaměří na rozšířenou prezentaci dalších klubů, takže v 5 zápasech 
se objeví celkem 8 klubů. Kromě toho pokračuje v nabídce „1 zápas kola na ČT Sport Plus“ – 
neboli obohatí vybraný zápas kola komentátorskou posádkou České televize. Další část TV-
plánu na druhou polovinu sezony bude zveřejněna koncem roku podle vývoje soutěže. 
 
 
 
 

http://www.maxa.cz/


 

 

 
 
 

Nejbližší přenosy na ČT SPORT/ ČT SPORT PLUS 
 

Den Datum Program Začátek Domácí Hosté 

So 14.09.2024 ČT SPORT PLUS 17:00 VHK ROBE Vsetín HC Frýdek-Místek 

Út 17.09.2024 ČT SPORT 17:30 Piráti Chomutov SK H. Slavia Třebíč 

So 21.09.2024 ČT SPORT PLUS 15:00 HC Slavia Praha HC Dukla Jihlava 

Po 23.09.2024 ČT SPORT PLUS 18:00 HC DYNAMO PARDUBICE B HC Stadion Litoměřice 

St 25.09.2024 ČT SPORT PLUS 17:30 HC ZUBR Přerov SC Marimex Kolín 

So 28.09.2024 ČT SPORT PLUS 17:00 HC Stadion Litoměřice HC Frýdek-Místek 

Út 01.10.2024 ČT SPORT 19:00 HC ZUBR Přerov HC RT Torax Poruba 2011 

So 05.10.2024 ČT SPORT PLUS 17:00 HC Baník Sokolov Piráti Chomutov 

Po 07.10.2024 ČT SPORT PLUS 18:00 HC Frýdek-Místek Piráti Chomutov 

St 09.10.2024 ČT SPORT PLUS 18:00 LHK Jestřábi Prostějov HC Slavia Praha 

So 12.10.2024 ČT SPORT PLUS 16:30 HC Dukla Jihlava SK H. Slavia Třebíč 

St 16.10.2024 ČT SPORT PLUS 18:00 HC RT Torax Poruba 2011 HC DYNAMO PARDUBICE B 

So 19.10.2024 ČT SPORT PLUS 17:00 HC Frýdek-Místek HC RT Torax Poruba 2011 

Po 21.10.2024 ČT SPORT PLUS 18:00 SC Marimex Kolín LHK Jestřábi Prostějov 

St 23.10.2024 ČT SPORT PLUS 18:00 SK H. Slavia Třebíč Piráti Chomutov 

St 30.10.2024 ČT SPORT PLUS 18:00 HC Slavia Praha HC Frýdek-Místek 

Ne 10.11.2024 ČT SPORT PLUS 17:00 HC ZUBR Přerov HC Baník Sokolov 

St 13.11.2024 ČT SPORT 17:30 VHK ROBE Vsetín Berani Zlín 

So 16.11.2024 ČT SPORT PLUS 18:00 SK H. Slavia Třebíč LHK Jestřábi Prostějov 

St 20.11.2024 ČT SPORT PLUS 18:00 SC Marimex Kolín HC Dukla Jihlava 

So 23.11.2024 ČT SPORT PLUS 15:00 HC Slavia Praha LHK Jestřábi Prostějov 

Po 25.11.2024 ČT SPORT PLUS 17:30 HC RT Torax Poruba 2011 HC Baník Sokolov 

St 27.11.2024 ČT SPORT 17:00 HC Baník Sokolov VHK ROBE Vsetín 

So 30.11.2024 ČT SPORT PLUS 17:00 HC Stadion Litoměřice HC Slavia Praha 

St 04.12.2024 ČT SPORT PLUS 17:30 HC ZUBR Přerov HC Dukla Jihlava 

 

  



 

 

Vysílání Maxa ligy na HokejkaTV.cz a ceník balíčků: 
 
Denní:  79 Kč 
Měsíční:  149 Kč 
Sezonní:  599 Kč 
 
Jak streamy sledovat? 
 
V prvé řadě je potřeba stát se registrovaným členem komunity Hokejka – registrovat se na 
webu www.hokejkatv.cz. Pokud jsi člen projektu HOKEJKA, stačí se na webových stránkách 
Hokejkatv.cz přihlásit, v sekci „Placený obsah“ si zvolit druh předplatného a skrze platební 
bránu předplatné uhradit. 
 
Pro úspěšné spárování platby s účtem na HokejkaTV.cz je důležitý zejména variabilní symbol, 
který se v Platební bráně generuje každému uživateli jiný. Variabilní symbol se mění s každou 
sezonou, není tedy možné provést stejnou platbu jako v minulé sezoně. 
 
Charitativní týden 
 
Po jednoleté pauze se vrací mezi fanoušky oblíbený projekt Charitativní týden. V osmém 
ročníku opět budete moci na stadiony přinést různé předměty jako pastelky, plyšáky, hračky 
apod., které jsou následně věnovány institucím v regionech klubů tak, aby se ideálně do Vánoc 
dostaly k potřebným dětem. Projekt je v plánu na přelomu listopadu a prosince, podrobnější 
info bude zveřejněno včas na webech klubů a sociálních sítích.  
 
Nedílnou součástí Charitativního týdne bude dražba vybraných hráčských předmětů či dresů. 
Její výtěžek byl v minulosti směrován například na konto Fondu organizace ohrožených dětí a 
jejího projektu Klokánek. 
 
O Kapku lepší hokej  
 
Už do svého šestého ročníku vstoupí v roce 2025 projekt O Kapku lepší hokej, jenž má cíl 
pomáhat dětským pacientům s poruchami krvetvorby. Že má na co navazovat, dokazují 
výtěžky minulých ročníků, které zatím vždy vzrůstaly. Od premiérových 300 000 korun se 
vloni částka vyšplhala na více než 1,5 milionu korun! Do oranžové se hráči opět obarví na 
přelomu února a března 2025.  
 
Celkově už fanoušci a hokejové hnutí pomohli částkou přesahující 4,5 milionu korun a 
v brzké době proběhne v Praze předání dalšího přístroje, na který vloni fanoušci, hráči i kluby 
sbírali peníze. Díky analytickému přístroji se budou moci v pražských laboratořích každoročně 
analyzovat desítky až stovky krevních odběrů dětí z ČR i SR, což pak vede ke správnému 
určení léčby a také stanovení její délky.  

 
 
 



 

 

 
Oficiální kartičky Maxa ligy 
 
I v sezoně 2024/2025 bude oficiálním výrobcem hokejových kartiček Maxa ligy společnost Goal 
Cards. Na přelomu září a října se mohou sběratelé, především ti vsetínští, těšit na miniset 
Champions Vsetín. Následně vyjde ještě menší Hiend serie Finally, která bude ještě takovým 
ohlédnutím za loňským rokem a bude zaměřena převážně na kartičky s kouskem memorabilií. 
Jakmile se podaří nasbírat potřebná data a fotografie pro vydání karet nové sezony 24/25, 
můžeme se těšit na obsáhlejší sérii kartiček Maxa ligy. Kartičky by měly přijít na trh v 
dostatečném předstihu před vánočními svátky. 
 
Sociální sítě Maxa ligy 

 
Buďte ve spojení s Maxa ligou také na sociálních sítích – platformě X, Instagramu nebo 
Facebooku. Těšit se můžete nejen na propracovaný zpravodajský obsah, ale také na rozvíjení 
fan engagement contentu a videa z naší druhé nejvyšší hokejové soutěže. 
 
I v letošní sezóně bude pokračovat ve spolupráci s webem Hokej.cz pravidelná měsíční anketa 
o hráče měsíce a trenéra měsíce. Nově vznikají i rubriky Maxa gól, Maxa moment, Maxa výkon, 
Maxa talent či Maxa hattrick. Nadále se můžete těšit na další díly pořadu Tvoje šance o 
prvoligových klubech. Veliká pozornost bude směřována také na prosincové utkání pod širým 
nebem.   
 
Zpravodajství webu Hokej.cz 
 
Marně byste v České republice hledali web, jenž poskytuje z Maxa ligy tak bohaté zpravodajství 
jako Hokej.cz. Nabídne vám rozhovory, souhrny kol, sledování přestupů, statistické centrum a 
rozbory připravené speciálně pro čtenáře nebo rubrika Hokej v číslech. 
 
Každoročně také pořádá manažerskou anketu, díky které může po sezoně vyhlásit nejlepšího 
hráče ročníku, jenž získá cenu Tomáše Zelenky. Hledají se však i nejlepší brankář, obránce či 
junior. Cenu Karla Metelky získá trenér, který bude mít pro svůj tým největší přínos. Do all star 
týmu soutěže pak může proklouznout pouze 1 brankář, 2 obránci a 3 útočníci. Poslední cenou, 
kterou nezíská jen tak někdo, je trofej pojmenovaná po Radku Novákovi a její majitel se stane 
borcem s největší oddaností hokeji.  
 

  



 

 

KLUBY 2024/2025 
 

 
 
Oficiální název soutěže: Maxa liga  

Oficiální název play off: Play off Maxa ligy 

 

Kontakty: 

PAVEL SETIKOVSKÝ 

ředitel Maxa ligy 

tel: +420 602 127 838 

e-mail: setikovsky@czehockey.cz 

 

Petr Nitsche 

marketingový ředitel BPA sport marketing 

tel: +420 266 090 950 

e-mail: nitsche@bpa.cz 


